
DWR.532.10.2025 

POSTANOWIENIE Nr 34/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I 

z dnia 5 marca 2025 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Siechnice na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw i rodzajów 
niektórych miejscowości oraz obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1931), Komisarz Wyborczy we 
Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Siechnice ustalonych 
postanowieniem Nr 155/2019 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Siechnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2706, zm. Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2762, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 2335, Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 3814, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3173, Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3507, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 1308, Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 3274). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Siechnic, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Siechnice. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu I 

 
 

Maciej Skórniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B54CF2-1976-4CE8-9068-78B5CB1D981C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 34/2025 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Podział Gminy Siechnice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

wieś Święta Katarzyna, ulice: Akacjowa, 
Bukowa, Jabłeczna, Jesionowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, 

Malinowa, Morelowa, Parkowa, Przejście 
Dreptaka, Różana, Sadowa, Zacharzycka, 

Żernicka 

Centrum Kultury Klub Tęcza, ul. Główna 82, 55-
010 Święta Katarzyna 

2 

wsie: Łukaszowice, Święta Katarzyna, 
ulice: Bzowa, Cicha, Dębowa, Generała 
Dąbrowskiego, Jastrzębia, Józefa Bema, 

Kolejowa, Miła, Nowa, Orla, Polna, 
Ignacego Prądzyńskiego, Prosta, Sokola, 

Topolowa, Urocza 

Przedszkole Publiczne "Układanka", ul. Generała 
Dąbrowskiego 3, 55-010 Święta Katarzyna 

3 

wieś Święta Katarzyna, ulice: Agrestowa, 
Aroniowa, Brzoskwiniowa, Chabrowa, 

Czereśniowa, Fiołkowa, Główna, 
Kalinowa, Lawendowa, Leszczynowa, 

Łąkowa, Makowa, Orzechowa, 
Powstańców Śląskich, Rumiankowa, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Storczykowa, 
Strażacka, Wiśniowa, Żeromskiego 

Centrum Kultury Klub Tęcza, ul. Główna 82, 55-
010 Święta Katarzyna 

4 wsie: Sulęcin, Sulimów, Szostakowice Świetlica w Sulimowie, Sulimów ul. 
Kochanowskiego 38, 55-010 Święta Katarzyna 

5 wieś: Groblice, osada Durok Świetlica w Groblicach, Groblice ul. Kotowicka 5, 
55-010 Święta Katarzyna 

6 wieś Kotowice Szkoła Podstawowa w Kotowicach, Kotowice ul. 
Podwalna 1, 55-010 Święta Katarzyna 

7 

miasto Siechnice, ulice: Adama 
Mickiewicza, Bolesława Leśmiana, 

Bolesława Prusa, Ciepłownicza 8 - 13, od 
16 do końca, Cypriana Norwida, 

Eugeniusza Kwiatkowskiego, Henryka 
III, Henryka Sienkiewicza, Ignacego 

Kraszewskiego, Ignacego Jana 
Paderewskiego, Jana Kochanowskiego, 
Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, 

Kazimierza Bartla, Macieja Rataja, Marii 
Konopnickiej, Mikołaja Reja, Sportowa, 
Stanisława Lema, Stanisława Staszica, 

Władysława Grabskiego, Wisławy 
Szymborskiej 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Siechnicach, ul. 
Osiedlowa 2, 55-011 Siechnice 

8 
miasto Siechnice, ulice: Chabrowa, 

Ciepłownicza 1 - 7, 14 - 15, Jarzębinowa, 
Kwiatowa, Ogrodnicza, Osiedlowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Siechnicach, ul. 
Osiedlowa 2, 55-011 Siechnice 

9 
miasto Siechnice, ulice: Cicha, Piastów 

Śląskich, Księżnej Anny z Przemyślidów, 
gen. Emila Fieldorfa, gen. Józefa Hallera, 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Księżnej Anny z 
Przemyślidów 6, 55-011 Siechnice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B54CF2-1976-4CE8-9068-78B5CB1D981C. Podpisany Strona 1



gen. Tadeusza Rozwadowskiego, 
Gimnazjalna, Jana Pawła II, Kasztanowa, 

Klonowa, Kościelna, Księdza Jerzego 
Popiełuszki, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Modrzewiowa, Polna, 
Romana Dmowskiego, Słoneczna, Ks. 

Stanisława Danickiego, Świętego 
Floriana, Zacisze 

10 
miasto Siechnice, ulice: 1 Maja, 

Energetyczna, Jesionowa, Szkolna, 
Wiosenna 

Centrum Kultury Klub Relaks, ul. Fabryczna 15, 
55-011 Siechnice 

11 

miasto Siechnice, ulice: Azaliowa, 
Berberysowa, Bzowa, Cisowa, 

Cmentarna, Cyprysowa, Czeremchowa, 
Dereniowa, Fabryczna, Graniczna, 
Hiszpańska, Jaśminowa, Jesienna, 
Kalinowa, Kolejowa, Kościuszki, 
Lawendowa, Letnia, Lwowska, 

Magnoliowa, Mieszczańska, Opolska, 
Prawocińska, Romualda Traugutta, 
Różana, Stawowa, św. Andrzeja, 

Świętego Krzyża, Świętej Katarzyny, 
Wileńska, Wincentego Witosa, 

Włościańska, Zachodnia, Zielona, 
Ziemska 

Urząd Miejski w Siechnicach, ul. Jana Pawła II 
12, 55-011 Siechnice 

12 

wieś Radwanice, ulice: 1 Maja, 
Dunikowskiego, Konopnickiej, 
Kościelna, Kościuszki, Łąkowa, 

Zbigniewa Herberta, Mickiewicza, 
Ogrodowa, Piastowska, Pułaskiego, 

Skrajna, Wałowa od 2 do 32, 
Wrocławska od 5 do 43 numery 

nieparzyste, Wyspiańskiego, 
Gwiaździsta, Kolejowa, Krótka, 

Lazurowa, Parafialna, Pogodna, Radosna, 
Słoneczna, Sportowa, Szeroka od 1 do 29 
numery nieparzyste, od 2 do 28 numery 

parzyste, Szmaragdowa, Tęczowa, 
Wąska, Wesoła, Zachodnia 

Centrum Kultury Klub Słońce, Radwanice ul. 
Kolejowa 8, 55-010 Święta Katarzyna 

13 

wieś Radwanice, ulice: Akacjowa, 
Broniewskiego, Brzozowa, 

Gałczyńskiego, Kasztanowa, 
Melioracyjna, Poprzeczna, Reja, 

Spacerowa, Spokojna, Szeroka od 31 do 
końca numery nieparzyste, od 30 do 

końca numery parzyste, Wrocławska od 2 
do końca numery parzyste, od 45 do 
końca numery nieparzyste, Bzowa, 

Cedrowa, Dębowa, Grafitowa, 
Graniczna, Jaśminowa, Katarzyńska, 
Miedziana, Parkowa, Polna, Srebrna, 

Starowiejska, Stawowa, Szkolna, 
Wałowa od 34 do końca, Wańkowicza 

Szkoła Podstawowa, Radwanice ul. Szkolna 14a, 
55-010 Święta Katarzyna 

14 wsie: Mokry Dwór, Trestno, osada 
Blizanowice 

Punkt Informacji Turystycznej, Mokry Dwór ul. 
Stefana Batorego 6a, 50-458 Wrocław 

15 wieś Iwiny Świetlica w Iwinach, Iwiny ul. Miodowa 12, 52-
116 Wrocław 

16 wsie: Biestrzyków, Radomierzyce, Centrum Kultury Klub Kuźnia, Żerniki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B54CF2-1976-4CE8-9068-78B5CB1D981C. Podpisany Strona 2



Smardzów Wrocławskie ul. Parkowa 2, 55-010 Święta 
Katarzyna 

17 wieś Żerniki Wrocławskie Szkoła Podstawowa, Żerniki Wrocławskie ul. 
Kolejowa 7a, 55-010 Święta Katarzyna 

18 wsie: Bogusławice, Ozorzyce Świetlica w Ozorzycach, Ozorzyce ul. 
Krasińskiego 1d, 55-010 Święta Katarzyna 

19 wieś Zacharzyce Świetlica w Zacharzycach, Zacharzyce ul. 
Kościuszki 15d, 52-116 Wrocław 

20 wsie: Grodziszów, Zębice Świetlica w Zębicach, Zębice ul. Prusa 13b, 55-
010 Święta Katarzyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B54CF2-1976-4CE8-9068-78B5CB1D981C. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 34/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I z dnia 5 marca 2025 r.
	lit. DWR
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Siechnice na stałe obwody głosowania


		2025-03-05T10:41:01+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




